

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านนางสมปอง แสงสูงเนิน
งาน 1.ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 39.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 97.50 ตารางเมตร

สถานที่ บ้านเสมา หมู่ 13 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน ลงวันที่ 28 เม.ย. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานถนน	44,907.34	1.3624	61,181.76	
	2.1 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	2.2 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			61,181.76	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			61,000.00	
	ตัวอักษร	หักหมิ่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ

(นายภาณุ ชันติโสภณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายวิฑูรย์ ฉัตรชูเกียรติกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

☒ เห็นชอบ ☐ ไม่เห็นชอบ.....

ลงชื่อ

(นายพิริยะ ราตรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ.....

ค.ต.

(ธาดา หิรัญภูวนาถ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านนางสมปอง แจงสูงเนิน

แผ่นที่ 1

งาน 1.ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 39.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

97.50 ตารางเมตร

สถานที่

บ้านเสมา หมู่ 13 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ

30 วัน

ลงวันที่

28

เม.ย.

2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)		
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับพื้นที่	90.00	ตร.ม.	-	-	5.00	450.00	450.00	
2	ถมดิน	30.00	ลบ.ม.	90.00	2,700.00	5.00	150.00	2,850.00	
2	งานหินคลุก	9.00	ลบ.ม.	332.86	2,995.74	20.00	180.00	3,175.74	
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	5.00	ลบ.ม.	460.00	2,300.00	50.00	250.00	2,550.00	
4	งานเทคอนกรีต	10.00	ลบ.ม.	2,705.00	27,050.00	371.36	3,713.60	30,763.60	
5	เหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก ๘ 4 มม.	97.50	ตร.ม.	47.00	4,582.50	5.00	487.50	5,070.00	
	ขนาดตาราง 0.10 x 0.30 ม.								
	- เหล็กเส้นกลม ๘ 19 มม.	-	เส้น	370.09	-	10.00	-	-	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ๘ 12 มม.	-	เส้น	147.66	-	10.00	-	-	
6	ยางแอสฟัลท์	1.00	ลิตร	20.00	20.00	3.00	3.00	23.00	
7	แผ่นโพนหนา 1 ซม.	1.00	แผ่น	20.00	20.00	5.00	5.00	25.00	
8	แผ่นพลาสติก กว้าง 1.20 ม	-	เมตร	3.00	-	1.00	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							44,907.34	

ลงชื่อ

(นายภาวิทย์ ชันดีโสภณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายวิฑูรย์ นัทรฐเกียรติกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ